
Dz.U./S S172
06/09/2021
450420-2021-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:450420-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Zegrze: Usługi ochroniarskie
2021/S 172-450420

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa

Usługi

Dyrektywa 2009/81/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Oficjalna nazwa: 26 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Krajowy numer identyfikacyjny: 142917040
Adres pocztowy: ul. Juzistek 2
Miejscowość: Zegrze
Kod pocztowy: 05-131
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Gilert
E-mail: jw4809.zp@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261883782
Faks:  +48 261883868
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej/ podmiotu zamawiającego: www.26wog.wp.mil.pl
Dostęp elektroniczny do informacji: https://platformazakupowa.pl/pn/26wog
Elektroniczne składanie ofert i wniosków o dopuszczenie do udziału: https://platformazakupowa.pl/pn/26wog

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Jednostka Wojskowa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Obrona

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Na świadczenie usług w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia przez Specjalistyczne Uzbrojone Formacje 
Ochronne na rzecz jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu 26 WOG w Zegrzu

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 4: Usługi w zakresie działalności detektywistycznej i ochroniarskiej
Kod NUTS PL912 Warszawski wschodni,PL923 Płocki

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:jw4809.zp@ron.mil.pl
www.26wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/26wog
https://platformazakupowa.pl/pn/26wog


Dz.U./S S172
06/09/2021
450420-2021-PL

2 / 3

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia przez
Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochronne na rzecz jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu 26
Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79710000 Usługi ochroniarskie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

Ograniczona

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP/68/2021

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2021/S 146-389912 z dnia 30.7.2021

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3 - Nazwa: Część 3 – świadczenie usług w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia przez Specjalistyczne 
Uzbrojone Formacje Ochronne na rzecz Jednostki Wojskowej nr 5644 Białobrzegi – bdow WLąd
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

V.2) Informacje o ofertach

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Zamawiający usuwa z postępowania Część 3 - świadczenie usług w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia 
przez Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochronne na rzecz Jednostki Wojskowej nr 5644 Białobrzegi - 
bdow WLąd. Zamawiający nie będzie rozpatrywał wniosków złożonych na Część 3. Zamawiający nie udzieli 
zamówienia w Części 3.
Zgodnie z zaleceniem Zamawiający podaje nr referencyjny: 21-458954-001.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:389912-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S172
06/09/2021
450420-2021-PL

3 / 3

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
1.9.2021

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

